



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO

Órgão	CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU	Processo	000135/2022
CNPJ	31.796.832/0001-90	Telefone	2737272104
Origem	Dispensa Nº 000008/2022	Termo/Contrato	
Dotação	001001.0103100012.001.33903000000.10010000000	Ficha-Fonte	00006-1001000000
Fornecedor	JOSEMAR VIEIRA COUTINHO -ME	CNPJ	18.466.247/0001-63
Endereço	RUA RUA ANTONIO SAMPAIO, 1215 - SAPUCAIA - BAIXO GUANDU - ES - CEP: 29730000	Telefone	2737328323

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00003958	AGUA SANITARIA 2LT A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO, COM VALIDADE MINIMA DE 4 MESES, A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, AÇÃO: DESINFETANTE, TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% P/P A 2,5% P/P, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, UNIDADE DE FORNECIMENTO GALAO 2LITROS;	UN	10,000	6,50	65,00
00002		00004032	CLORO 1L. ASPECTO: LIQUIDO; FRAGRÂNCIA: NATURAL; TEOR DE CLORO ATIVO: 10%; COMPOSIÇÃO: ÁGUA ALCALINIZOU HIPOCLORITO DE SÓDIO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM 1 LITROS;	UN	15,000	4,20	63,00
00003		00004487	DESINFETANTE 1L ASPECTO: LIQUIDO; AÇÃO: BACTERICIDA; FRAGRANCIA: ESCOLHA; EMBALAGEM: FRASCO 1 LITROS;	UN	50,000	4,50	225,00
00004		00004488	ESPONJA LIMPEZA MATERIAL: ESPUMA SINTÉTICA; FORMATO: RETANGULAR; DIMENSÕES: 110 X 75 MM; FACES: UMA FACE MACIA/UMA FACE ÁSPERA; COR: VERDE/AMARELO; PACOTE 10 UNIDADES;	UN	10,000	2,79	27,90
00005		00000593	EMBALAGEM DE SABÃO C/ 05 COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA, PIGMENTO, COADJUVANTE, EMOLIENTE, SEQUESTRO, PESO 350G, FORMATO RETANGULAR, COR AMARELA. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, COMPOSIÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE,	UN	30,000	11,99	359,70

Solicita que determine ao setor de compras, que orce junto ao mercado, o fornecimento de tais itens referentes a materiais de limpeza

Prazo de Entrega/Execução	5 dia(s)	Condição de Pagamento	
---------------------------	----------	-----------------------	--

De acordo Autorizo

Baixo Guandu, 13/5/2022

Em, ____/____/____

Salatiel Dias Bebiano
Diretor Geral

Declaro que recebi esta Autorização em: ____/____/____

JOSEMAR VIEIRA COUTINHO -ME



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO

Órgão	CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU	Processo	000135/2022
CNPJ	31.796.832/0001-90	Telefone	2737272104
Origem	Dispensa Nº 000008/2022	Termo/Contrato	
Dotação	001001.0103100012.001.33903000000.10010000000	Ficha-Fonte	00006-1001000000
Fornecedor	JOSEMAR VIEIRA COUTINHO -ME	CNPJ	18.466.247/0001-63
Endereço	RUA RUA ANTONIO SAMPAIO, 1215 - SAPUCAIA - BAIXO GUANDU - ES - CEP: 29730000	Telefone	2737328323

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			PROCEDÊNCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA OU NO INMETRO OU AINDA INFORMAÇÃO DE ISENÇÃO DO REGISTRO NO ÓRGÃO DE CONTROLE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 05 UNIDADES;				
00006		00004396	SACO DE LIXO AZUL 100L MATERIAL: POLIETILENO, TIPO COSTURA: REFORÇADA, CAPACIDADE: 100 L, COR: AZUL, TRANSPARÊNCIA: OPACO, ALTURA: 1050 MM, LARGURA: 750 MM, ESPESSURA: 8 µM, NORMAS: ABNT NBA 9191, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 100 UNIDADES	UN	60,000	18,99	1.139,40
00007		00004395	SACO DE LIXO AZUL 30L MATERIAL: POLIETILENO, TIPO COSTURA: REFORÇADA, CAPACIDADE: 30 L, COR: AZUL, TRANSPARÊNCIA: OPACO, ALTURA: 1050 MM, LARGURA: 750 MM, ESPESSURA: 8 µM, NORMAS: ABNT NBA 9191, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 100 UNIDADES	UN	40,000	15,99	639,60
00008		00004489	PASTILHA ADESIVA C/3UN PASTILHA ADESIVA A SER FIXADA A BORDA DO VASO SANITÁRIO E PERFUMADA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 03 (TRÊS) UNIDADES.	UN	100,000	4,50	450,00
00009		00004245	FLANELA 30X50 LARANJA MATERIAL 100% ALGODÃO, COR LARANJA, ABSORVENTE E MACIA, TAMANHO APROXIMADO 30 CM X 50 CM,	UN	20,000	2,59	51,80
00010		00003957	PANO DE CHÃO MATERIAL: 100% ALGOFÃO, COR:	UN	20,000	7,99	159,80

Solicita que determine ao setor de compras, que orce junto ao mercado, o fornecimento de tais itens referentes a materiais de limpeza

Prazo de Entrega/Execução	5 dia(s)	Condição de Pagamento
---------------------------	----------	-----------------------

De acordo Autorizo

Baixo Guandu, 13/5/2022

Em, ____/____/____

Salatiel Dias Bebiano
Diretor Geral

Declaro que recebi esta Autorização em: ____/____/____

JOSEMAR VIEIRA COUTINHO -ME



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO

Órgão	CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU	Processo	000135/2022
CNPJ	31.796.832/0001-90	Telefone	2737272104
Origem	Dispensa Nº 000008/2022	Termo/Contrato	
Dotação	001001.0103100012.001.33903000000.10010000000	Ficha-Fonte	00006-1001000000
Fornecedor	JOSEMAR VIEIRA COUTINHO -ME	CNPJ	18.466.247/0001-63
Endereço	RUA RUA ANTONIO SAMPAIO, 1215 - SAPUCAIA - BAIXO GUANDU - ES - CEP: 29730000	Telefone	2737328323

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011		00004491	BRANCA, TIPO: ALVEJADO, APLICAÇÃO: LIMPEZA, ACABAMENTO: ARREMATE NAS BORDAS, E TRAMA NÃO DESFIÁVEL, TAMANHO APROXIMADO: 40 CM X 60 CM, ESPONJA DE AÇO PACOTES DE 08 UNIDADES - (60 GRAMAS CADA) COMPOSIÇÃO MINIMA: AÇO CARBONO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTES COM 08 UNIDADES	UN	30,000	2,29	68,70
00012		00004492	ESCOVA SANITARIA CORPO EM PLÁSTICO. CEDAS EM NYLON. ESCOVA UTILIZADA NA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 13X33X13.	UN	5,000	10,99	54,95
00013		00003475	COPO DESCARTAVEL 200ML COPO DESCARTAVEL PARA LIQUIDO COM CAPACIDADE 200 ML, CAIXA CONTENDO 25 PACOTES C/100 UNIDADES, OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.	CX	4,000	124,75	499,00
00014		00004493	ALIMPA VIDROS APROXIMADAMENTE 500 ML PARA LIMPEZA E DESENGORDURA SUPERFÍCIES LAVAVÉIS	UN	20,000	6,99	139,80
00015		00003200	PANO DE PRATO PANO DE PRATO, MATERIAL COMPOSTO DE 100% DE ALGODÃO, PODENDO SER ESTAMPADO, MEDINDO 44 X 65 CM.	UN	20,000	7,50	150,00

Solicita que determine ao setor de compras, que orce junto ao mercado, o fornecimento de tais itens referentes a materiais de limpeza

Prazo de Entrega/Execução	5 dia(s)	Condição de Pagamento
---------------------------	----------	-----------------------

De acordo Autorizo

Baixo Guandu, 13/5/2022

Em, ____/____/____

Salatiel Dias Bebiano
Diretor Geral

Declaro que recebi esta Autorização em: ____/____/____

JOSEMAR VIEIRA COUTINHO -ME



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO

Órgão	CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU	Processo	000135/2022
CNPJ	31.796.832/0001-90	Telefone	2737272104
Origem	Dispensa Nº 000008/2022	Termo/Contrato	
Dotação	001001.0103100012.001.33903000000.10010000000	Ficha-Fonte	00006-1001000000
Fornecedor	JOSEMAR VIEIRA COUTINHO -ME	CNPJ	18.466.247/0001-63
Endereço	RUA RUA ANTONIO SAMPAIO, 1215 - SAPUCAIA - BAIXO GUANDU - ES - CEP: 29730000	Telefone	2737328323

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016		00004495	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA, AÇO OU PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 1 MT	UN	4,000	8,99	35,96
00017		00004496	RODO DUPLO DE ESPUMA. BASE EM MADEIRA 30 CM. CABO EM MADEIRA	UN	4,000	9,50	38,00
00018		00004496	RODO DUPLO DE ESPUMA. BASE EM MADEIRA 40 CM. CABO EM MADEIRA	UN	2,000	11,99	23,98
00019		00000169	VASSOURA PIAÇAVA. DESCRIÇÕES DA CEPA: 25MM; CEPA POLIPROPILENO, CABO DE MADEIRA COM 1,20M, INDICAÇÕES DE USO: VARRER CIMENTO OU PISOS NÃO LISOS	UN	6,000	17,99	107,94
00020		00001826	VASELINA EMBALAGEM CONTENDO 1000 ML. APRESENTANDO EM SEU RÓTULO NÚMERO DO REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, DADOS DO FABRICANTE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº DO LOTE E VALIDADE DO PRODUTO. INDICADA PARA PROTEÇÃO DE SUPERFÍCIES METÁLICAS, CONSERVAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DE FERRAMENTAS	UN	2,000	17,00	34,00

Total Geral

4.333,53

Solicita que determine ao setor de compras, que orce junto ao mercado, o fornecimento de tais itens referentes a materiais de limpeza

Prazo de Entrega/Execução 5 dia(s)

Condição de Pagamento

De acordo Autorizo

Baixo Guandu, 13/5/2022

Em, ____/____/____

Salatíel Dias Bebian
Diretor Geral

Declaro que recebi esta Autorização em: ____/____/____

JOSEMAR VIEIRA COUTINHO -ME